РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.01.2011                                                                                                      № 127
Об утверждении  Положения
о порядке управления и распо-
ряжения муниципальным  имуще-
ством сельского поселения Шапша

      На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.06.2009 № 725, в соответствии со статьями 14, 35 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  статьёй 36 Устава сельского поселения Шапша, решением Совета депутатов  сельского поселения Шапша от 13.03.2009 № 36 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом находящимся в собственности сельского поселения Шапша,
Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

         1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Шапша согласно приложению к настоящему решению.
          2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов  сельского поселения Шапша от 13.03.2009 № 36 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом находящимся в собственности сельского поселения Шапша.
          3.   Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

             Глава
сельского поселения                                                                  Л.А.Овчерюкова